
Батыревская территориальная избирательная комиссия 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17 марта 2023 года                                                       № 47/226-V 

 

 
Об избрании счетной комиссии для 
проведения тайного голосования по 
кандидатурам на должность 
заместителя председателя Батыревской 
территориальной избирательной 
комиссии 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в целях соблюдения процедуры тайного 

голосования, Батыревская территориальная избирательная комиссия 

 

решила: 

 

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по 

кандидатурам на должность заместителя председателя Батыревской 

территориальной избирательной комиссии в составе: 

- Даниловой Алевтины Сергеевны; 

- Ильиной Алины Геннадьевны; 

- Эллиной Наталии Ивановны. 

2. Разместить настоящее решение на странице Батыревской  

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

 

Председатель Батыревской ТИК    М.М. Айзатуллов 

 

Секретарь Батыревской ТИК     А.Г. Ильина 
 

 


